Comandele se efectueza numai dupa ce s'a trimisu pretiulu sēu cu remburse si sunt a se adresá la

Nelken's Britaniasilber-Hauptdepót,

Wien I, Maria-Theresienstrasse 32.

Dēca cuiva nu-i convine garnitur'a, i sedau banii indreptu, dovēda cā intreprinderea e reala. 2-12

Cursulu de Bucuresci

din 8/20 Dec. 1882.

Valori Scadenti'a Cupneloru Cumpara Vinde
5% Rent'a Romana 1 Apr. 1. Oct. 90. ³ / ₄ 91. ¹ / ₂
6% Oblig. de Stat. convert. rurale 23 Apr. 23 Oct. 97.— 97. ¹ / ₂
8% Oblig. domeniiale 1871 1 Ian. 1 Iul. — —
6% Oblig. cailoru fer. rom. 1 Iuliu 102.— 103.—
7% Scrisuri funciare rurale 1 Iul. 1 Ian.